
OBS! Ingen af vores produkter indeholder sesamfrø, bløddyr eller lupin. (X) - Kan indeholde spor af et allergen

2/5/2025 For produkter, der indeholder spor af nødder og jordnødder - læs ingredienslisten

Allergen
Egnet til 

vegetarer
Gluten Laktose

Mælke-

protein
Æg Soja Nødder Jordnødder Sesam Sennep

Ærter/ 

bælg-

frugter

Fisk Krebsdyr Bløddyr Selleri Lupin

Svovl-

dioxid og 

sulfit

Løg Hvidløg Tomat Paprika Svinekød

VEGETARISK

Margherita JA (x)* JA JA N JA N N N N N N N N N N N N N JA N N

Veggie Lovers JA (x)* JA JA N JA N N N N N N N N N N N JA N JA JA N

KYLLING

Chicken Supreme NEJ (x)* JA JA N JA N N N N N N N N N N N JA N JA JA N

Spicy Chicken BBQ NEJ JA JA JA N JA N N N (X) N N N N N N N JA JA JA JA N

Chicken Hawaii NEJ (x)* JA JA N JA N N N N N N N N N N N N N JA N N

KØD

Bacon BBQ NEJ JA JA JA N JA N N N (X) N N N N N N N JA JA JA N JA

Cappricciosa NEJ (x)* JA JA N JA N N N N N N N N N N N N N JA N JA

Hawaii NEJ (x)* JA JA N JA N N N N N N N N N N N N N JA N JA

Pepperoni Lovers NEJ (x)* JA JA N JA N N N JA N N N N N N N N N JA JA JA

Supreme NEJ JA JA JA N JA N N N JA N N N N N N N JA JA JA JA N

Vesuvio NEJ (x)* JA JA N JA N N N N N N N N N N N N N JA N JA

Allergen
Egnet til 

vegetarer
Gluten Laktose

Mælke-

protein
Æg Soja Nødder Jordnødder Sesam Sennep

Ærter/ 

bælg-

frugter

Fisk Krebsdyr Bløddyr Selleri Lupin

Svovl-

dioxid og 

sulfit

Løg Hvidløg Tomat Paprika Svinekød

Hvidløgsbrød Classic JA JA (X) (X) N (X) N N N N N N N N N N N N JA N N N

Cheese Triangles JA JA JA JA N JA N N N N N N N N N N N JA JA N N N

Løg ringe JA JA N N N JA N N N N N N N N N N N N N N N N

Chili Cheese Nuggets JA JA JA JA N JA N N N N N N N N N N N N N N JA N

Pommes frites JA N N N N JA N N N N N N N N N N N N N N N N

Chicken Tenders NEJ JA (X) (X) (X) (X) N N N N N N N N (X) N N N N N N N

Chicken Chunks NEJ JA (X) (X) (X) (X) N N N N N N N N (X) N N N N N N N

Cheesy garlic bread JA JA JA JA N (X) N N N N N N N N N N N N JA N N N

Allergen
Egnet til 

vegetarer
Gluten Laktose

Mælke-

protein
Æg Soja Nødder Jordnødder Sesam Sennep

Ærter/ 

bælg-

frugter

Fisk Krebsdyr Bløddyr Selleri Lupin

Svovl-

dioxid og 

sulfit

Løg Hvidløg Tomat Paprika Svinekød

Cheezy Crust JA JA JA JA N N N N N N N N N N N N N N N N N N

Glutenfri JA N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N

San Francisco dej JA JA N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N

Pan JA JA N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N

(X)* -Der kan vælges glutenfri 

pizzabund  

PZZADEJ

OBS! Sojaolie anvendes ved fremstilling af alle pizzaer og de indeholder således soja. Venligst kontakt personalet ved soja-allergi. 

OBS! Sojaolie anvendes ved fremstilling af alt tilbehør og retterne indeholder således soja. Venligst kontakt personalet ved soja-allergi. 

PIZZA

FORRETTER/SIDES


